关于摸排湖州本地高校与企业高层次人才“双进”合作需求的通知

各县区、在湖高校：
建立本地高校与企业高层次人才“双进”制度，是我市推进本土高校与地方人才共享共赢的重要举措。为进一步加强本土高校与地方人才交流合作、促进双方共赢发展，现请各县区及在湖高校对于合作需求进行摸排。相关事项通知如下：
一、合作内容

选派高校科研人才到企业挂职担任“技术顾问”，参与企业的管理、技术攻关等工作；推荐国家、省“千人计划”专家、“南太湖精英计划”领军人才等人才到高校担任客座教授，参与学科建设、课程体系建设等工作。

二、人员要求

高校选拔到企业挂职的人员一般要求有副高及以上职称或博士学位，挂职时间一般为一年；到高校担任客座教授的专家人才根据学校聘期确定兼职时间，一般应具有副高及以上职称，国家、省“千人计划”“万人计划”，市“南太湖精英计划”领军人才优先推荐。

3、 摸排要求

1.  各县区要充分摸排企业需求，尤其是涉及重点产业和处于成长期更需技术和智力支持的企业；高校的合作需求申报需符合本校的重点学科发展以及学校承担的重点课题研究方向。

2.  各县区请于9月5日前将调查表（企业）交至我办。在湖高校请于9月20日前将调查表（高校）交至我办。联系人：朱秀剑，联系电话：0572-2398025，电子邮箱：230135546@qq.com。

附件：

1.湖州本地高校与企业高层次人才“双进”合作需求调查表（企业）

2.湖州本地高校与企业高层次人才“双进”合作需求调查表（高校）

    3. 湖州本地高校与企业高层次人才“双进”合作高校教师意向排摸表（高校）
湖州市委人才办

                                 2018年8月22日

	附件1：

	湖州本地高校与企业高层次人才“双进”合作需求调查表（企业）

	  报送县区：（盖章）                                联系人：               联系电话：

	公司名称
	需要解决的技术或管理问题
	挂职人员条件要求
	专业要求
	需求数量
	挂职锻炼岗位
	挂职时间
	所在县区
	备注

	附件2：

	湖州本地高校与企业高层次人才“双进”合作需求调查表（高校）

	  报送单位：（盖章）                                联系人：                 联系电话：

	二级学院
	拟推出兼职岗位
	专业要求
	需要承担的工作内容
	备注

	附件3：

	湖州本地高校与企业高层次人才“双进”合作高校教师意向排摸表

	  报送单位：                                联系人：                 联系电话：

	学院（部门）
	申请人姓名
	职务
	学历学位或职称
	主要研究方向
	主要成果
	意愿单位

（没有的可以不填）
	备注

	注：该表用于高校排摸本校教师挂职意愿。

1